In Ms. Gl. 2-a or. fer. Prf. Asc. *Comncst*  
*Communes.*

In Vesp. com. S. Ubaldi EC. (d. a. ex  
16 hj) et fer. (ex 2-is Vesp. Dom. praec-  
ced.)

*In Eccl. 24. Octava S. Joan. Nep. M. cessat.*  
*hodie in Laud.*

*Nota: Hodie abrumpuntur octavae particu-*  
*lares.*

4 23 R. Sab. *Vigilia Pentecost.* (*Jeiun. strict. in*  
*lactic.*) De ea sdx. Off. ex Dom. praec.  
et pr. 91. (ex 3-bus una) et com. S.  
Ubaldi in Laudib. ttm. Ad 1-m 3 ps.  
consueti sine prec.

Lect. br. *Si quis ut ad Nonam.*

Ad *Prophet. et Benedict. Fontis*, quae fiunt  
ante Miss. solemn. - col. viol. (*Prophet. et*  
*Litaniae legntr ante Miss. solemn. etiamsi*  
*Fons non benedicatr.*)

*Ad Mis.* (privata dictr sine *Prophet.* cum  
Introitu *Cum sanctificatus*) col. rub. Ad  
*Gloria in excels.* in Missa solemn. pulsnt  
campanae. *Oratio Unica* (pro Papa omtr).  
Tractus. Prf. *Comncst.* et *Hanc igitur—*  
propr. usq. ad Sabb. seq. inclus. Cr. non

M A J U S.

dictr. (*Ad Evang. in Missa solem. non deferuntur luminaria*).

Vesp. (*col. rub.*) de seq. — Ad 1-m Stropham H. *Veni Creator...* in choro genuflctr.

Doxol. *Deo Patri et Filio, qui a mortuis...* per tot. Oct.

*Nota.* Hodie et per seq. oct. prohibuitur *Missa Votiv.* et *de Requiem*, practer unam pro re gravi, vel praes. corp., quae tamen et ipsae Dom. Pent. prohibuitur.

Cras promulgantur *QUATUOR TEMPORA* cum iejunio stricto in laetac. pro sequ. hebdomad. — et dies f. Aulae 1 ord. fer. II seq.

- 5 24 \*† R. **Dominica PENTECOSTES.** dx. i cl. cum oct. — *Celebre.* — Ad 1-m V. *Qui sedes usque ad Adv. nisi aliter notetr.* Ad Tert. Hymn. *Veni Creator...* usque ad Sab. seq. *inclus.*  
In Ms. Gl. Cr. Prf. etc. pr. per oct.  
Vesp. festi.

Cras dies natalis Suae Imperat. Maiestatis *ALEXANDRAE THEODORI.*

- 6 25 \*\*† R. F. II. **PENTECOST.** De Octava. dx. i cl. — *Celebre* — Omnia ut heri et pr. loco et ita per oct. (*Ant. ad Bened.* et *Or.* pr. quotidie).  
Mis. pr. Gl. Cr. Prf. etc. pr.  
In Vesp. *Ant. ad Magnif.* et *Or.* pr. quotidie.

M A J U S.

- 
- 7 26 R. F. III. (F. S.) De octava. dx. i cl.—Ut  
in festo et pr. loco.  
Vesp. de festo, com. S. Mariae Magdal.  
V. de Pazzis.
- 8 27 R. F. IV. *Quint Temp.* (Jej. str. in lact.) De  
oct. sdx.—Com. (*sine lect.*) s. Mariae Magd.  
V. et S. Joannis Pp. M.  
In Vesp. com. S. Augustini Cantuar. EC.  
et S. Mariae Magd. (ex 2-is).
- 9 28 R. F. V. De oct. sdx.—com. (*sine lect.*) S.  
August. EC.  
In Vesp. Com. s. August. EC. (ex 2-is).
- 10 29 R. F. VI *Quat. temp.* (Jej. str. in lact.). De  
oct. sdx.—In Vesp. com. s. Felicis Pap. M.
- 11 30 R. Sab *Quat. temp.* (Jej. str. in lact.). De  
oct. sdx. com. (*sine lect.*) s. Felic. Pp. M.  
Mis pr. Glor. Cr. Post *Sequentiam* non  
dictr *Alleluja*.

Ordines Sacri.

Post *Nonam*, celebrata Missa, desinit *Tem-*  
*pus Paschale*.—*In Off. et Missa deinceps*  
*omnia redeunt ad ritum ordinarium.*

Vesp. de seq. com. S. Angelae Meric. V.  
et Dom.

Post Vesp. Ant. *Salve Regina* quae deinceps  
dicitr usq. ad Advent. et quidem:  
a Vesp. Sab. *inclusive* et per totam Dom.  
*stando*, aliis dieb. *genib. flexis.*

*Cras promulgtr Festum CÖRPORIS CHRISTI*  
*seq. fer. V celebrandum.*

In Eccl. 1. Vesp. de seq. com. Dom. ttm,

J U N I U S.

- 12 31 <sup>†\*</sup> A. Dom. I post Pentec. Festum ss. Trinitatis. dx. 2 cl.—*Celebre.*—9l. Dom. com. s. Angelae V. et Dom. (in Laud. addit. com. S. Petronillae V.). Ad 1-m 3 ps. et Symbol. *Ad Aspersion.* popul. ante Miss. solemn. reassumtr cant. *Asperges me.* Ms. pr. Gl. 2-a or. S. Angelae V. 3-a Dom. (In Mis. privatis tm. 4-a or. S. Petronillae V.) Cr. Prf. Trin. UEDom.  
In Vesp. com. seq., s. Angelae V. (ex 2-is) et Dom.

*In eccl. 1. Titul. Eccl. dx. 1 cl. cum Oct. Celebre.* 9l. et com. Dom. Ad 1-m 3 Ps. cum Symb. Gl. Cr. Prf. Tr. UEDom.—In Vesp. com. seq. et Dom.—Per octav. sumtr com. SS. Trinitatis in Off. et Miss. quotidie (exc. festo Corporis Chr. a 1-mis Vesp.) Prf. Tr. nonnisi fer. 2, 3 et 4 seq.

JUNIUS 30 dierum.

- 13 1 A. F. II. S. Jacobi de Stropa EC. PRP. dx. L. 1 N. *Incip. lib. 1 Reg.*—Reliqu. propri. In Ms. Gl.—Vesp. de seq., com. praec. et SS. Marcellini et Soc. Mm. (omisso nomine s. Erasmi). Doxol B.  
In Eccl. 2. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et SS. Marc.
- 14 2 A. F. III. BMV. sub titulo Auxilium Christianor. (d. a. ex 24 Mai) dxm in alig. loc. 9l. (*prima eaque una*) et com. SS. Marcell.

J U N I U S.

et soc. Mm. (*lectio de S. Erasmo EM. et nomen eius in oratione omittr.*)

In Ms. Gl. 2-a or. ss. Mm. Cr. Prf. B.  
*Et te in festivitate...*

In Vesp. com. seq.

*In Eccl. 2. A. S. Antonini EC. dx. d. a.  
ex 10 Mai) Gl. Vesp. a cap. de seq., com.  
praec.*

- 15 3 R. F. IV. S. Erasmi EM. PRP. dx. — Ms. *Sacerdotes de Comm.* — Gl. — Vesp. de seq. ttm.

Doxol. *Jesu.., Qui natus...* per oct.

Cras et per tot. oct. prohibntr Miss. Vot.  
et Def. except. una praes. corp. — sed cras,  
nec illa permittitr.

- 16 4† A. F. V. Solemnitas SS. **CORPORIS  
CHRISTI** dx. 1 cl. cum. oct. *Celebre.*  
Ad 1-m V. *Qui natus.* per Octav.

Mis. pr. Gl. Cr. Sequentia, in cuius fine  
cantr. *Ecce panis,* quando off. de festo  
Corp. Chr. aut de eius oct. — Prf. Nat.  
per octav.

*Processio solemnissima cum stationibus.*

In Vesp. com. seq.

- 17 5 R. F. VI. S. Bonifacii EM. dx. — Gl. Cr.  
com. oct. — Prf. Nat.